continuación se indican: 

Cargo sobre el que se aplica el adicional:  Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación Simple. 
Objeto: Compensación por trabajos adicionales realizados en el marco de la asignatura 

“Taller Inicial de Mecatrónica”. 
Monto: PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 

OCHO CON 40/100 ($269.668,40) - pago por única vez (35 días).  

ARTÍCULO 2º.- El gasto del monto emergente de la aplicación del citado adicional reviste 
carácter remunerativo, no bonificable y acumulable a otros incentivos. 
ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande esta solicitud deberá financiarse con crédito del